
W niedzielę piłkarze Jagiellonii Białystok zmierzą się z Legią Warszawa

Podstawowym celem Jagiellonii w meczu z Legią będzie wygrana. Białostoczanie ostatnie zwycięstwo świętowali ponad
miesiąc temu, 13 sierpnia na stadionie w Kielcach, kiedy to pokonali miejscową Koronę 3:2. "Żółto-Czerwoni" jeszcze
dłużej, bo aż od lipca, pozostają też bez wygranej przy Słonecznej. W ostatnich kolejkach Jaga straciła zbyt wiele punktów
przez nieskuteczność i błędy w obronie, dlatego teraz Jagiellończycy musza zacząć wygrywać, a najbliższą okazją do tego
będzie spotkanie z "Wojskowymi".

Początek starcia dwóch najlepszych drużyn z poprzedniego sezonu zaplanowano
na godzinę 18:00.

Ostatnio sytuacja kadrowa w Jadze uległa wyraźnej poprawie. Do meczowej kadry
powrócił Ivan Runje, a podczas spotkania z Lechią czwartą żółtą kartkę odpokutował
Łukasz Burliga. Niewiadomą pozostaje dyspozycja Mariana Kelemena. Słowak nie
wystąpił w Krakowie, ani w Gdańsku. Sztaby szkoleniowy oraz medyczny robią
wszystko, aby "Superman" mógł wystąpić w spotkaniu z Legią.

Czwarta w ligowej tabeli Legia Warszawa przyjedzie do Białegostoku już z nowym
szkoleniowcem, jako że kilkanaście dni temu miejsce Jacka Magiery zajął Chorwat
Romeo Jozak. Pod wodzą nowego trenera zespół z Warszawy wygrał już dwa mecze
- w lidze z Cracovią (1:0) i w Pucharze Polski z trzecioligowym Ruchem Zdzieszowice
(4:0), choć gra "Wojskowych" wciąż jest daleka od ideału. W legijnej kadrze  na
niedzielny mecz zabraknie kilku zawodników, m.in. Hildeberto, Miroslava Radovicia
oraz Guilherme.

Jagiellonia bardzo długo czeka na domowe zwycięstwo nad Legią. Po raz ostatni
warszawianie przegrali przy Słonecznej w październiku... 2009 roku, kiedy golkipera z
Łazienkowskiej dwukrotnie pokonał Kamil Grosicki. W zespole "Żółto-Czerwonych"
nie ma już ani jednego zawodnika, który pamiętałby to spotkanie, a od tego czasu
nasza drużyna potrafiła odnieść dwa zwycięstwa na stadionie rywala przy ulicy
Łazienkowskiej. W ostatniej konfrontacji obu drużyn, rozegranej w maju tego roku
przy Słonecznej, padł bezbramkowy remis, który miał duży wpływ na końcowe
rozstrzygnięcie w walce o mistrzostwo Polski. 

W razie niedzielnej wygranej podopieczni Ireneusza Mamrota przeskoczyliby swojego
przeciwnika w ligowej klasyfikacji. Wielce prawdopodobne jest, że to spotkanie na
trybunach Stadionu Miejskiego obejrzy ponad 19 tysięcy widzów (maksymalna
frekwencja to 19 600 widzów), w tym kilkuset kibiców z Warszawy. 

Jakim rezultatem zakończy się mecz Jagiellonii z Legią? Transmisja z tego spotkania
w Canal+ i Polskim Radiu Białystok, a relację live z tego wydarzenia na Jagiellonia.pl.
Startujemy o 18:00.

Za: jagiellonia.pl

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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